
Teambuilding
s NTI 
Kam až z Ještědu
dohlédnete, tam pro vás
uděláme teambuilding!

www.nti.cz/teambuilding info@nti.cz

Zážitkem k týmové práci
Moderované workshopy
kombinované s outdoorem 
od managementu po pracovní
týmy.

Tour de Trosky / Bezděz /
Ještěd / Hamr
Zážitkový výlet na kolech 
či koloběžkách s pestrými
týmovými úkoly a řadou
netradičních zastavení.

Čarostřelci od Velké Jizery
Tajemný příběh o pytlácích,
kteří odlévali zázračné kule, 
v originální outdoorové hře, 
z níž si tým odnese společný
artefakt.

Klusáci
Kreativní program, při němž si
každý tým vyrobí vlastní
závodní vozík, náležitě jej
„vytuní“, ozdobí...a užije legraci.

Olympiáda netradičních
sportů
Bavit se, soutěžit a vyzkoušet
si sporty a hry, o kterých jste
možná nikdy neslyšeli...
Dynamický den plný interakcí.

Záhada Dr. Entila

Dobrodružství po tajemných
zákoutích okolí, v němž jsou
účastníci vtaženi do záhady 
s detektivní zápletkou o
hledání léku na dobrou náladu.



www.nti.cz/teambuilding info@nti.cz

Houstone, máme problém!
Stavba vesmírné lodi vhodná
pro týmy, ve kterých se na
výsledku podílí několik oddělení
a jejich spolupráce má výrazný
vliv na celkové řešení.

Tajemství řeky
Nechat se unášet proudem 
i vystupovat a ukázat, co tým
zvládne. Společná jízda na raftu
utuží vztahy, i když nejde
zrovna o průjezd peřejemi.

City Game
Dobrodružství v centru města a  
zápletka v temných zákoutích  
plných výzev a úkolů, které  
dovedou k rozlousknutí šifry.

Mountain bike orienteering 
Orientační mapový závod týmů 
na kolech. Týmy hledají 
kontrolky v terénu a plní
rozmanité týmové úkoly.
Náročnost dle dohody.

Živé monopoly
Obdoba deskové hry monopoly
přenesená do dynamické živé
hry týmů, plnění drobných
výzev, strategie kupování, boje
o vítězství a společné zábavy.

Hmyzí domky
Program inspirován příběhy
Ondřeje Sekory a koncipován
jako klání ve stavbě hmyzích
domků a filantropického
poslání, hravosti, veselí.

Mezitýmové mosty
Zručnost i kreativita, design 
i funkčnost, poselství mostu. 
A to vše v omezeném čase, 
s omezenými zdroji, měnícími
se podmínkami – jako v životě.

Večerní týmové programy
Jak originálně stmelit kolegy?
Pub Quiz, Pecha Kucha Night,
Jak se doma známe?, Retro
večer, Kasino, Festival koktejlů
a palačinek a další nápady.

...a řada dalších programů
Špiónský den, Divadlo, Noční
přechod zakázaného území,
Zimní teambuilding, Poděkování
zaměstnancům...programy a
akce vám na míru.


